
DOA-VIII. 0025,1 m
UCHWAŁA Nr 48<3i /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2L4 mftjfl 2021 r,2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3280/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 lutego 2017 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia do potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów, 
dotyczących przygotowania wniosków o przyznanie pomocy technicznej oraz wniosków o płatność 
pomocy technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2020 poz. 1668) oraz §13. ust. 6 i §23. ust. 3a Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 20 września 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
oraz wypłaty pomocy technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 (Dz. U. 2016 poz. 1549 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1
W Uchwale Nr 3280/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 lutego 2017 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów, dotyczących 
przygotowania wniosków o przyznanie pomocy technicznej oraz wniosków o płatność pomocy 
technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


